Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                                 № ____
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от 03.10.2014 № 9-2/6 «Об утверждении председателя комиссии Пензенской городской Думы шестого созыва по депутатской этике»
На основании решения комиссии Пензенской городской Думы по депутатской этике от 30.05.2017 № 4-2/6 «Об избрании председателя комиссии городской Думы по депутатской этике», в соответствии с Положением «О комиссии Пензенской городской Думы по депутатской этике», утвержденным решением городской Думы от 25.12.1998 № 282/26,
Пензенская городская Дума  решила:

Внести в решение Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 9-2/6 «Об утверждении председателя комиссии Пензенской городской Думы шестого созыва по депутатской этике» следующее изменение:

слова «Сакмаева Андрея Анатольевича, депутата от избирательного округа                                  № 28» заменить словами «Туктарова Жиганшу Зейнятулловича, депутата от избирательного округа № 5».
Глава города                                                                                                  В.П. Савельев